peraeque, ebenso, völlig gleich: peraeque (floruerunt) perpauci in omnibus (generibus); orat 20. peraeque narrabat incensam esse iuuentutem; A II 8. 1. hoc peraeque in omni agro decumano reperietis; Ver III 121.

perago, durchführen, beobben: Gracchus cum comitia nihilo minus peregisset; nat II 10. ita est a me consulatus peractus; Piso 7. neque histrioni, ut placeat, peragenda fabula est; Cato 70.

peragatio, Durchwanderung, Wandern: I. que fait eins peragatio itinerum! Phil II 57. — II. partim (bestiae) cursu et peragratione lactantur; fin II 109.

peragro, durchreisen, durchwandern, durchziehen, durchdringen: I. (orator) ita peragrat per animos, ut . . .; de I 222. — II. cui (Dario) cum peragranti Aegyptum cibarius in cassa panis datus esset, nihil visum est illo pane iucundius; Tusc V 97. hanc Matrem magnam agros et membra peragre; har resp 24. post a me Asia tota peragrata

est; Bru 315. eius res gestae omnes gentes cum clarissima victoria terra marique peragrassent; Balb 16. (eloquentia) omnes peragravit insulas; Bru 51. possum omnes latebras suspiciorum peragrare dicendo; Cael 53. sapientem non, ut illum (Xerxes), maria pedibus peragratem, classibus montes; fin II 112. nemora: s. agros. ubi sol suum totum confecit et peragravit orbem; Tim 32. cum Asellus omnes se provincias stipendia merentem peragrassae gloriaretur; de or II 258.

peramans. sehr liebenvoll: homo peramans semper nostri fuit; A IV 8, a, 3.

peramanter, sehr liebenvoll: qui (victores) me quidem peroficiose et peramanter obseruant; ep IX 20, 3.

peramice, sehr freundschaftlich: nobiscum hic perhonifice et peramice || amice || Octavius; A XIV 12, 2.

perampius, sehr groß: sunt ea (simulacra) perampla; Ver IV 100.

peranguste, sehr eng: quae (Crassus) coartavit et peranguste referat in oratione sua; de or I 163.

perangutus, sehr schmal: ut peranguto fretu divisa servitatis ac libertatis iura cognosceret; Ver V 169.

perantiquus, sehr alt: Themistocles, ut apud nos, perantiquus, ut apud Athenienses, non ita sae vetus; Bru 41. signum fuit Cereria perantiquum; Ver IV 99. utor neque perantiquis neque inhumanis testibus; rep I 58.

perappositus, sehr passend: illa non modo || minima perapposita, sed etiam quodam modo nobis; de or II 274.

perardus, sehr schwierig: mihi hoc perardum est demonstrare; Ver III 166.

perargutus, sehr geistreich: L. Afranius punta, homo perargutus; Bru 167.

perattente, sehr aufmerksam: animadvertisi audiri a vobis meum familiarem, L. Herennium, perattente; Cael 25.